Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная щкола №62

01 сентября 2022 года
ПРИКАЗ

сл. Красюковская
№ 119

О создании Штаба воспитательной
работы в 2022-2023 учебном году

В связи с наступлением нового 2022-2023 учебного года, в целях координа
ции воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений среди несо
вершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения, про
паганды здорового образа жизни, реализации ФЗ-120 «О мерах по профилактике
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создать штаб воспитательной работы (далее TIIRP) с 01.09.2022 года.
2. Утвердить:
2.1. Состав ШВР на 2022-2023 учебный год (Приложение №1);
2.2. Положение о ШВР (Приложение №2);
2.3. План - график заседаний ШВР на 2022-2023 учебный год (Приложение

№3);
3. Контроль за исполнением на  ̂

заместителя директора по ВР -  Дс

Директор

С приказом ознакомлены:
Мысливцева Л.В.
Маковская Е.В.
Шавшина Н.В.
Бондаренко А.С.
Доляк В.В.
Кудрина Л.В.
Полисмакова
Брюховецкий В.Ю

риказа возложить на обязанности

Г.Н. Блюхес